

The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 2218, CUTTACK, TUESDAY, DECEMBER 4, 2012/ MARGASIRA 13, 1934

HOUSING & URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 3rd December, 2012

S.R.O.No.631/2012— The following draft of certain rules which the State Government propose to make in exercise of the powers conferred by sub-section(2) of Section 81 of the Odisha Municipal Act, 1950 (Odisha Act 23 of 1950) further to amend the Odisha Local Fund Service Rules, 1975 is hereby published as required by Section 392 of the said Act for the information of all persons likely to be affected thereby and notice is hereby given that the said draft will be taken into consideration on or after the expiry of a period of thirty days from the date of publication of this notification in the *Odisha Gazette*.

Any objection or suggestion which may be received from any person in respect of the said draft before expiry of the period so specified above will be considered by the State Government.

DRAFT

- (1) These Rules may be called the Odisha Local Fund Service (Amendment) Rules, 2012.

(2) They shall come into force on the date of their publication in the *Odisha Gazette*.
- In the Odisha Local Fund Service Rules, 1975, in rule 4, sub-rule (1) shall be substituted by the following sub-rule, namely:—

“(1) The time scale of pay and allowances to the employees of the Service shall be such as may be decided by Government from time to time.”.

[No. 33151-Legis-69/2012/HUD.]

By order of the Governor

INJETI SRINIVAS

Principal Secretary to Government

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର
ଗୃହନିର୍ମାଣ ଓ ପୌର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ
ଅଧିସୂଚନା

ତା ୦୩ ଡିସେମ୍ବର, ୨୦୧୨ ରିଖ

ଏସ୍. ଆର୍. ଓ. ନଂ.631/2012—ଓଡ଼ିଶା ସ୍ଥାନୀୟ ନିଧି ସେବା ନିୟମାବଳୀ, 1975 କୁ ଅଧିକତର ସଂଶୋଧନ କରିବା ଅଭିପ୍ରାୟରେ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଓଡ଼ିଶା ପୌର ଅଧିନିୟମ, 1950 (1950 ର ଓଡ଼ିଶା ଅଧିନିୟମ 23) ର ଧାରା 81 ର ଉପଧାରା (2) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ନିୟମାବଳୀର ଚିଠା ଉକ୍ତ ଅଧିନିୟମର ଧାରା 392 ଦ୍ୱାରା ଆବଶ୍ୟକ ହେବା ମତେ ତଦ୍ୱାରା ପ୍ରଭାବିତ ହେବାର ସମ୍ଭାବନା ଥିବା ସମସ୍ତ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ଏତଦ୍ୱାରା ପ୍ରକାଶିତ ହେଲା ଏବଂ ଏତଦ୍ୱାରା ନୋଟିସ୍ ଦିଆଯାଇଅଛି ଯେ ଉକ୍ତ ଚିଠା *ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍*ରେ ଯେଉଁ ତାରିଖରେ ପ୍ରକାଶିତ ହେବ, ସେହି ତାରିଖଠାରୁ ଯେଉଁ ଦିନ ତିରିଶ ଦିନ ପୂରିବ, ସେହିଦିନ ବା ତାହାପରେ ବିଚାରକୁ ନିଆଯିବ ।

ଉପରୋକ୍ତ କାଳାବଧିର ଅବସାନ ପୂର୍ବରୁ ଉକ୍ତ ଚିଠା ସମ୍ବନ୍ଧୀୟ କୌଣସି ଆପତ୍ତି ବା ପ୍ରସ୍ତାବ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କଠାରୁ ଯଦି ମିଳେ, ତେବେ ତାହା ରାଜ୍ୟ ସରକାର ବିଚାର କରିବେ ।

ଚିଠା

1. (କ) ଏହି ନିୟମାବଳୀ ଓଡ଼ିଶା ସ୍ଥାନୀୟ ନିଧି ସେବା (ସଂଶୋଧନ) ନିୟମାବଳୀ, 2012 ନାମରେ ଅଭିହିତ ହେବ ।

(ଖ) ଏହା *ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍*ରେ ପ୍ରକାଶ ହେବା ତାରିଖଠାରୁ ବଳବତ୍ତର ହେବ ।

2. *ଓଡ଼ିଶା* ସ୍ଥାନୀୟ ନିଧି ସେବା ନିୟମାବଳୀ 1975 ର ନିୟମ 4 ର ଉପନିୟମ (1) ବଦଳରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ଉପନିୟମ ପ୍ରତିସ୍ଥାପିତ ହେବ, ଯଥା:—

"(1) ଉକ୍ତ ସେବାର କର୍ମଚାରୀମାନଙ୍କ ବେତନହାର ଓ ଭତ୍ତା, ସରକାର ସମୟକୁ ସମୟ ଯେପରି ସ୍ଥିର କରିବେ, ସେହି ଅନୁରୂପ ହେବ ।"

[ସଂଖ୍ୟା. 33151-ଲେଜିସ୍-69/2012/ଗୃ.ପୌ.]

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ଇ. ଶ୍ରୀନିବାସ

ପ୍ରମୁଖ ଶାସନ ସଚିବ